ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

Số:       /TB-UBND
.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Sơn, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Dự thảo Luật Đất đai ( sửa đổi)

Thực hiện Nghị quyết số 671/NQ-UBTVQH15 ngày 23/12/2022 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội, Nghị quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi);

Để đảm bảo đảm thời gian, tiến độ tiếp thu đầy đủ khách quan ý kiến của

Nhân dân; kiến nghị, phản ánh của cơ quan, tổ chức cá nhân trên địa bàn xã về

dự thảo Luật Đất đai ( sửa đổi).

Chủ tịch UBND xã thông báo niêm yết công khai các nội dung như sau:

1. Nội dung Niêm yết:  Dự thảo Luật Đất đai ( sửa đổi).( Đính kèm dự thảo)

2. Về nơi niêm yết:

 - Niêm yết tại Trụ sở UBND xã Hà Sơn trong thời hạn (10) ngày (kể từ

ngày ký ban hành thông báo).

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử hason.hatrung.thanhhoa.gov.vn

trong thời hạn (10) ngày, (kể từ ngày ký ban hành thông báo).

- Đài truyền thanh của UBND xã Hà Sơn thông báo ít nhất (5) lần trong

thời hạn ít nhất (10) ngày, (kể từ ngày ký ban hành thông báo).

Trong thời gian niêm yết, mọi ý kiến phản ánh, đóng góp dự thảo Luật

Đất đai ( sửa đổi) gửi về UBND xã qua công chức Địa chính - Xây dựng để tổng

hợp báo cáo cấp trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, ĐCXD.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Định

2

		2023-02-17T15:44:23+0700

		2023-02-17T16:29:47+0700

		2023-02-17T16:30:06+0700

		2023-02-17T16:31:01+0700